２０１３年 ８月２日

各      位

会 社 名  ハリマ化成グループ株式会社

代表者名  代表取締役社長   長谷川 吉弘

                       （コード番号 4410 東証第一部）

問合せ先  常務取締役    金城 照夫

（TEL． ０６－６２０１－２４６１）

特別損失（固定資産売却損）の計上に関するお知らせ

 ２０１４年３月期第１四半期連結累計期間（２０１３年４月１日～６月３０日）において、特別損

失（固定資産売却損）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ．特別損失の計上について

 広島にあります当社連結子会社、株式会社セブンリバーは、本社工場を移転いたしました。それに

伴い、旧工場にありました土地を売却した際に発生しました固定資産売却損４１７百万円を特別損失

に計上いたしました。

Ⅱ．今後の見通しについて

 今後、業績予想の修正が必要になりました際には、公表いたします。

以  上